PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
NERACA
Per 30 Juni 2023 dan 2022

SKPD : 3-26.0-00.0-00.01 Dinas Pariwisata

Unit : 3-26.0-00.0-00.01.000 Dinas Pariwisata

Sub Unit : 3-26.0-00.0-00.01.000.0 Dinas Pariwisata

URAIAN 2023 2022
ASET
ASET LANCAR

Kas di Bendahara Penerimaan 0,00 0,00
Kas di Bendahara Pengeluaran 250.000.000,00 0,00
Piutang Lain-lain PAD yang Sah 204.340.600,00 204.340.600,00

Penyisihan Piutang
Piutang Lainnya
Persediaan
JUMLAH ASET LANCAR
ASET TETAP
Tanah
Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Jalan, Irigasi, dan Jaringan
Aset Tetap Lainnya
Konstruksi Dalam Pengerjaan
Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP
ASET LAINNYA
Aset Tidat Berwujud Lainnya
Aset Lain-lain
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud
JUMLAH ASET LAINNYA
JUMLAH ASET
KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Belanja
Utang Jangka Pendek Lainnya
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
JUMLAH KEWAJIBAN
EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH EKUITAS

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

(166.460.600,00)
89.762.400,00
79.598.528,00

(166.460.600,00)
0,00
79.598.528,00

457.240.928,00

117.478.528,00

477.175.520.237,96
60.450.802.425,47
122.396.200.937,38
204.990.465.985,34
1.253.622.599,00
37.050.500,00
(203.396.028.452,47)

477.175.520.237,96
60.343.320.182,47
122.297.444.237,38
204.791.428.885,34
1.253.622.599,00
37.050.500,00
(203.396.028.452,47)

662.907.634.232,68

662.502.358.189,68

5.177.620.473,00
1.228.952.200,00
(2.747.316.060,00)

5.177.620.473,00
2.078.714.432,05
(2.747.316.060,00)

3.659.256.613,00

4.509.018.845,05

667.024.131.773,68

667.128.855.562,73

(22.476.546,00)
411.474.447,00
2.180.000,00

0,00
411.474.447,00
2.180.000,00

391.177.901,00

413.654.447,00

391.177.901,00

413.654.447,00

668.884.114.362,73

666.715.201.115,73

668.884.114.362,73

666.715.201.115,73

668.884.114.362,73

666.715.201.115,73

669.275.292.263,73

667.128.855.562,73
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